
Provád ěcí předpisy k registracím trail-o 
 
V závodech ČSOS v trail-o mohou soutěžit všichni zájemci. Do kategorie E se ovšem mohou 

hlásit pouze závodníci s platnou registrací. 
 
Preferovaná forma registrace je hromadná registrace za klub prostřednictvím informačního 

systému ORIS (http://oris.orientacnisporty.cz), alternativně je možné požádat o registraci emailem 
na adresu reg v doméně trailo.cz. Podmínkou pro registraci závodníků klubu je splnění 
povinností vůči ČSOS (zaplacený vstupní členský příspěvek klubu, podaný evidenční list). 
Dodatečnou registraci lze provést kdykoliv během roku, platnou se stává v okamžiku zaplacení. 
Registrační číslo závodníka určuje klub, předpokládá se použití shodného čísla s registrací 
v „pěším“ OB, ovšem je možné se registrovat k trail-o za jiný oddíl. 

 
Číslo účtu, na který se zasílají členské příspěvky za registrace k trail-o, je 2200056729/2010, 

variabilní symbol = číslo klubu dle Evidence ČSOS. Poplatek za registraci sportovce činí za rok 
60 Kč za dospělé a 30 Kč za závodníky, kteří v běžném roce dosáhnou věku 11 až 17 let včetně. 
Děti do roku, v němž dosáhnou 10 let včetně, poplatek za registraci neplatí. 

 
V průběhu roku nelze měnit klubovou příslušnost, přestupní období je od konce listopadu do 

28.2. běžného roku. 
 
Závodníci, kteří mají právo na zařazení do kategorie Paralympic, o něj požádají rovněž 

emailem na výše uvedenou adresu. V ORISu budou vedeni jako držitelé licence „P“. 
 
 
V Praze, 31.12.2015 


